چنانچہ صبح کے وقت رسول اللہؐ نے ہمیں نماز کے لئے جگایا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 14993, 22511)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 4 ستمبر 2012ء 16 شوال 1433 ہجری 4 تبوک 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 205

محترمہ صاحبزادی قدسیہ

بیگم صاحبہ وفات پا گئیں

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ خاندان حضرت مسیح موعود کی ایک بزرگ خاتون محترمہ صاحبزادی قدسیہ بیگم صاحبہ اہلیہ محترمہ صاحبزادہ مرزا مجید احمد صاحب مورخہ کیم ستمبر 2012ء کو دن ساڑھے 11 بجے طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں بمر 85 سال بقضائے الہی وفات پا گئیں۔